
 

 

McKenna, Neil 

De : Stickney, Matt 

Date : Mardi 28 avril 2020 14 h 04 

À : Setlakwe, Lisa; Theis, Rick 

Cc : Schwendt, Steven 

Objet : RE: Nous devons savoir quel EPI nous avons envoyé à l’Ontario depuis le 20 avril 

Quelques erreurs à signaler : 

Un document précise que 230 000 écouvillons sont envoyés à l’Ontario cette semaine, alors qu’un autre indique 127 000. 

Quel est le bon? Je prendrai le chiffre le plus bas. 

En ce qui concerne les chirurgies sur la feuille de calcul principale, je suppose qu’il manque un 0 et que c’est plus de 

2 millions de chirurgies cette semaine (sur les 6 millions annoncées ce matin). 

De : Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca 

Date : Mardi 28 avril 2020 12 h 09 

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc  Schwendt, Steven <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca> 

Objet : RE: Nous devons savoir quel EPI nous avons envoyé à l’Ontario depuis le 20 avril 

Et celui-ci… 

Envoyé de mon iPhone 

Début du message transmis : 

De : "Dagenais, Eric (IC)" <eric.dagenais@canada.ca  
Date : 28 avril 2020 11:9:59 HAE 

À : "Setlakwe, Lisa" <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>  

Cc : "Mantha, Stacey (PHAC/ASPC)" <stacey.mantha@canada.ca>, "Yambao, Kathrina 

(PHAC/ASPC)" <kathrina.yambao@canada.ca>  
Objet : TR: Nous devons savoir quel EPI nous avons envoyé à l’Ontario depuis le 20 avril  

C’est tout l’EPI que nous avons expédié à l’Ontario au cours des deux dernières semaines. La 
surbrillance en jaune indique les livraisons de la semaine dernière. Je vous enverrai les chiffres 

des écouvillons et des réactifs séparément. 

---------Message original ---------   

De : ">Yambao, Kathrina (PHAC/ASPC)" <kathrina.yambao@canada.ca  

Date : 2020-04-28, 11 h (GMT-05:00) 
À : "Dagenais, Eric (IC)" <eric.dagenais@canada.ca>  
Cc : "Gooding, Elizabeth (PHAC/ASPC)" <elizabeth.gooding@canada.ca>, "Murphy, Katie 

(PHAC/ASPC)" <katie.murphy@canada.ca>, "Mantha, Stacey (PHAC/ASPC)" 
<stacey.mantha@canada.ca>, "Walton, Karen (PHAC/ASPC)" <karen.walton@canada.ca>,  

mailto:Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca
mailto:Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca
mailto:eric.dagenais@canada.ca
mailto:Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca
mailto:stacey.mantha@canada.ca
mailto:kathrina.yambao@canada.ca
mailto:kathrina.yambao@canada.ca
mailto:eric.dagenais@canada.ca
mailto:elizabeth.gooding@canada.ca
mailto:katie.murphy@canada.ca
mailto:stacey.mantha@canada.ca
mailto:karen.walton@canada.ca


 

 

"Carriere, Renee (HC/SC)" <renee.carriere canada.ca> 



 

 

Objet : RE: Nous devons savoir quel EPI nous avons envoyé à l’Ontario depuis le 20 avril 

Bonjour Eric, 

J’ai recueilli les informations auprès de l’équipe et j’ai mis à jour la liste des livraisons à l’Ontario. 

En jaune, on peut voir l’EPP que nous avons envoyé depuis le 21 avril, y compris une livraison confirmée cette 

semaine. 

Si vous avez des questions, n’hésitez pas à communiquer avec moi.  


